ATA DA DÉCIMA TERCEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DA
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CFS / FS, realizada aos dezenove dias do mês
de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e dois minutos, na Sala de
Reuniões Interna da FS. Conselheiros presentes: Prof. Laudimar Alves de Oliveira
(Diretor); Prof.ª Solange Baraldi (Vice-Diretora); Prof.ª Andrea Barreto Motoyama ;
Prof. Carlo Henrique Goretti Zanetti; Profa. Keila Cristianne Trindade da Cruz; Prof.
Pedro Sadi Monteiro; Prof. Paulo Henrique dos Santos Profa. Mônica Valero. Prof.ª
Teresa Helena Macedo da Costa; Profa. Flaviana Soares Rocha Ausências
justificadas: Profa. Eliana Mitsue Takeshita Nakagawa; Prof.ª Mariana Laundry de
Mesquita; Prof. Prof.ª Carla Targino Da Silva Bruno. O Diretor da Faculdade de
Ciências da Saúde, no exercício da Presidência, abriu a reunião. 1. Apreciações e
Homologações: 1.1. Apreciação das propostas relativas ao Plano de
Desenvolvimento da Unidade (PDU) da Faculdade de Ciências da Saúde (FS). Foram
apresentadas propostas de ações e metodologia relacionadas à minuta do Plano de
Desenvolvimento da Unidade (PDU) da FS, que após discutidas e deliberadas foram
consolidadas no documento amplamente divulgado. Eu, Phelipe Ribeiro Da Silva
Oliveira, Assistente em Administração da Faculdade de Ciências da Saúde, lavrei a
presente Ata, que, depois de lida e aprovada, será subscrita pelo Presidente.

Documento assinado eletronicamente por Laudimar Alves de Oliveira,
Presidente do Conselho da Faculdade de Ciências da Saúde, em
05/02/2025, às 17:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11485381 e o código CRC E2AB1C13.

Referência: Processo nº 23106.010923/2024-72 SEI nº 11485381

Ata de Reunião RE 13 (11485381)         SEI 23106.010923/2024-72 / pg. 1

	Ata de Reunião RE 13 (11485381)